【様式第５号】

※ の箇所に必要事項を記入の上、提出してください。

請 求 書 （精算払）

令和５年○月○日

秋田県知事 佐 竹 敬 久 あて

債権者 住 所 秋田県秋田市山王４－１－１

（ＴＥＬ） (018-860-○○○○)

商号又は名称 株式会社○○○○○運送

氏 名 代表取締役社長 ○○ ○○

次のとおり請求します。

請求金額 ￥ ６５０，０００－

内

訳

契 約 （ 指 令 ） 金 額 ￥ ６５０，０００－

前 回 受 領 額 ￥ ０－

今 回 請 求 額 ￥ ６５０，０００－

今 後 請 求 予 定 額 ￥ ０－

【内訳】

県内貨物自動車運送事業者エコタイヤ導入支援事業費補助金として

（令和 年 月 日付け指令商貿－ による補助金等）

支 払 方 法 口座振替払 ・隔地払 ・ その他 （ ）

口 座 振 替 払 の

振 込 銀 行 及 び

口 座 番 号

○○○○銀行 ○○○○支店 当

普

別

その他
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

口座名義人（カタカナ）
株式会社○○○○○運送 代表取締役社長 ○○○○

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ○○○○ｳﾝｿｳ ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸｼｬﾁｮｳ ○○○○

隔地払の支払場所 銀行 支店

摘 要

本件の責任者 秋田市山王４－１－１ 株式会社○○○○○運送 ○○課 ○○ ○○

本件の担当者 秋田市山王４－１－１ 株式会社○○○○○運送 ○○課 ○○ ○○

本件の連絡先（共通） 電話：018-８６0-○○○○

請求書の日付は、申請書に記

載の月日から 7日後の平日と
してください。（ただし、最終

日は令和６年１月 31日までで
す）